39Ano XXVI - Estado do Tocantins, quarta-feira, 12 de março de 2014  DIÁRIO OFICIAL   No 4.085

AGÊNCIA TOC. DE REG., CONT. E FISC.
DE SERVIÇOS PÚBLICOS – ATR
Presidente: CEL. CONSTANTINO MAGNO CASTRO FILHO

PORTARIA / ATR Nº 045, DE 10 DE MARÇO DE 2014.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA TOCANTINENSE DE REGULAÇÃO,
CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS - ATR, no uso
de suas atribuições e consoante o disposto no Art. 42, § 1º inciso IV, da
Constituição Estadual e com fundamento no disposto do Art. 86. da Lei
nº 1.818, de 23 de agosto de 2007, resolve:

SUSPENDER, por necessidade do serviço, 15 (quinze) dias
de férias da servidora ALINE ARAGÃO ISHIZAWA DIRETOR CDE VI/
DIRETORA OPERACIONAL, matrícula nº. 1180878-1, prevista para o
período de 10/03/2014 a 24/03/2014, referente ao período aquisitivo de
2013/2014, assegurando-lhe o direito de usufruí-las em data oportuna e
não prejudicial ao serviço público e ao servidor.

TERRAPALMAS
Presidente: GLÁUCIO BARBOSA SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Administração da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, no uso de suas atribuições
legais e conforme estabelece o Estatuto Social, vem convocar os Membros
do Conselho de Administração e Conselho Fiscal, assim como os Acionistas
desta Companhia, para Assembleia Geral Extraordinária, a realizar-se no dia
21 de março de 2014, às 9 horas, em 1ª chamada com Quorum Estatutário,
para deliberar sobre a seguinte Ordem do dia: 1) Re-ratificação da
Integralização do Capital Social da Companhia; 2) Integralização do Capital
Social decorrente do Patrimônio Imobilizado remanescente da CODETINS
e pertencente ao Estado revertido à TerraPalmas; 3) Substituição dos
Membros dos Conselhos de Administração e Fiscal; 4) Validação dos
Critérios e Parâmetros para pagamento de dividendos aos Acionistas e; 5)
Demais assuntos de interesse da Companhia.

Palmas - TO, 10 de março de 2014.

WILLAMY FRANCISCO PEREIRA
Presidente do CAD

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2014
CLASSIFICAÇÃO DE PROJETO PARA MCMV II – FAIXA 2

O Governo do Estado do Tocantins, através da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2014, Processo nº 2014/99910/000030, para
classificação de projetos para o programa Minha Casa Minha Vida II - Faixa
2, a serem construídos na quadra ALC-NO 33 no Plano Diretor de Palmas,
o recebimento e abertura das propostas de habilitação ocorrerá dia 14 de
abril de 2014, às 8:30 horas. Os interessados poderão retirar ou examinar o
Edital junto a TerraPalmas, na Diretoria Técnica e Operacional, no seguinte
endereço, sito à Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Prédio
03, Lote 03, Centro, Palmas – TO, das 14:00 horas às 18:00 horas em dias
úteis. Maiores informações, fone: (063) 3218-7268.

Palmas - TO, 11 de março de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2014
CLASSIFICAÇÃO DE PROJETO PARA MCMV II – FAIXA 2

O Governo do Estado do Tocantins, através da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2014, Processo nº 2014/99910/000032, para
classificação de projetos para o programa Minha Casa Minha Vida II - Faixa
2, a serem construídos na quadra ALC-NO 43 no Plano Diretor de Palmas,
o recebimento e abertura das propostas de habilitação ocorrerá dia 14 de
abril de 2014, às 9:30 horas. Os interessados poderão retirar ou examinar o
Edital junto a TerraPalmas, na Diretoria Técnica e Operacional, no seguinte
endereço, sito à Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Prédio
03, Lote 03, Centro, Palmas – TO, das 14:00 horas às 18:00 horas em dias
úteis. Maiores informações, fone: (063) 3218-7268.

Palmas - TO, 11 de março de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2014
CLASSIFICAÇÃO DE PROJETO PARA MCMV II – FAIXA 2

O Governo do Estado do Tocantins, através da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2014, Processo nº 2014/99910/000033, para
classificação de projetos para o programa Minha Casa Minha Vida II - Faixa
2, a serem construídos na quadra ARNE 61 no Plano Diretor de Palmas, o
recebimento e abertura das propostas de habilitação ocorrerá dia 14 de abril
de 2014, às 10:30 horas. Os interessados poderão retirar ou examinar o
Edital junto a TerraPalmas, na Diretoria Técnica e Operacional, no seguinte
endereço, sito à Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Prédio
03, Lote 03, Centro, Palmas – TO, das 14:00 horas às 18:00 horas em dias
úteis. Maiores informações, fone: (063) 3218-7268.

Palmas - TO, 11 de março de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2014
CLASSIFICAÇÃO DE PROJETO PARA MCMV II – FAIXA 2

O Governo do Estado do Tocantins, através da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2014, Processo nº 2014/99910/000034, para
classificação de projetos para o programa Minha Casa Minha Vida II - Faixa
2, a serem construídos na quadra ARSO 75 no Plano Diretor de Palmas, o
recebimento e abertura das propostas de habilitação ocorrerá dia 14 de abril
de 2014, às 14:30 horas. Os interessados poderão retirar ou examinar o
Edital junto a TerraPalmas, na Diretoria Técnica e Operacional, no seguinte
endereço, sito à Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Prédio
03, Lote 03, Centro, Palmas – TO, das 14:00 horas às 18:00 horas em dias
úteis. Maiores informações, fone: (063) 3218-7268.

Palmas - TO, 11 de março de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2014
CLASSIFICAÇÃO DE PROJETO PARA MCMV II – FAIXA 2

O Governo do Estado do Tocantins, através da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 07/2014, Processo nº 2014/99910/000035, para
classificação de projetos para o programa Minha Casa Minha Vida II - Faixa
2, a serem construídos na quadra ARSO 121 no Plano Diretor de Palmas,
o recebimento e abertura das propostas de habilitação ocorrerá dia 14 de
abril de 2014, às 15:30 horas. Os interessados poderão retirar ou examinar o
Edital junto a TerraPalmas, na Diretoria Técnica e Operacional, no seguinte
endereço, sito à Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Prédio
03, Lote 03, Centro, Palmas – TO, das 14:00 horas às 18:00 horas em dias
úteis. Maiores informações, fone: (063) 3218-7268.

Palmas - TO, 11 de março de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2014
CLASSIFICAÇÃO DE PROJETO PARA MCMV II – FAIXA 2

O Governo do Estado do Tocantins, através da Companhia
Imobiliária do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o EDITAL
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 08/2014, Processo nº 2014/99910/000036, para
classificação de projetos para o programa Minha Casa Minha Vida II - Faixa
2, a serem construídos na quadra ARSO 131 no Plano Diretor de Palmas,
o recebimento e abertura das propostas de habilitação ocorrerá dia 14 de
abril de 2014, às 16:30 horas. Os interessados poderão retirar ou examinar o
Edital junto a TerraPalmas, na Diretoria Técnica e Operacional, no seguinte
endereço, sito à Esplanada das Secretarias, Praça dos Girassóis, Prédio
03, Lote 03, Centro, Palmas – TO, das 14:00 horas às 18:00 horas em dias
úteis. Maiores informações, fone: (063) 3218-7268.

Palmas - TO, 11 de março de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho
Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública